1 / 2

上海理工大学环境与建筑学院文件

上理环境党总支 [2012]  04 号

关于调整环境与建筑学院党务公开领导小组和工作小组的

通知

各教工、学生党支部：

根据市教卫纪工委《关于开展党的基层组织党务公开“回头看”

工作的通知》（沪纪办[2012]75 号）、中共上海理工大学纪律检查委员

会《关于上海理工大学进一步加强党务公开工作的通知》（上理工纪

〔2012〕2 号）文件要求，为进一步做好我院党务公开工作，经学院

党总支会议研究决定，调整环境与建筑学院党务公开工作机构。人员

调整如下：

一、 党务公开小组

组  长：刘曙刚

副组长：张道方、曲德强

成  员：陈剑波、常  飞、李秀君、王丽慧、唐  静、

杜  清、彭士森、樊小军

二、 党务公开工作小组

组  长：曲德强

成  员：常  飞、李秀君、王丽慧、唐  静、杜  清、

彭士森、樊小军、各研究生党支部书记

秘  书：樊小军

以上组成人员职务如有变动，由其接任者自然替补。

 2 / 2

特此通知。

环境与建筑学院党总支

2012 年 11 月 15 日

主题词： 党务公开  机构调整 通知

校对：刘曙刚              打印：樊小军

环境与建筑学院               2012 年 11 月 15 日印发